**INDUSTRIÆ.**  
 Clericus non sunt prohibitus pro cultura bonorum patrimonialium, vel beneficialium, de Benef. dif. 100. sub n. 17.  
 Vide Clerici negotiatores, Mercatura.  
 Decimæ solvendæ sunt ex omni industria, vel exercitio, de Decim. dif. 5. n. 8. dif. 18. n. 3.  
 Ex consuetudine tamen non solvantur, de Decim. dif. 18. num. 16.  
 Et si solventur essent prius detrahendæ expensæ, n. 12. ib.  
 Vid. Decima Sacramentalis, de Regal. dif. 102. n. 13.  
 Personales collectantur pro rata, de Regal. dif. 102. n. 10.

**INFANS.**  
 Est capax Capellaniz laicalis erectæ sine auctoritate ordinarij, de Testam. dif. 118. n. 5. & de Regal. dif. 95. n. 1. ubi de ratione.  
 Est etiam incapax pensionis, de Pens. dif. 10. n. 5.  
 Et an, & quomodo fit capax primæ tonsuræ, Miscell. dif. 1. n. 126. & sub n. 127.  
 Donatio ei facta est valida, & irrevocabilis, de Don. dif. 56. n. 8.  
 Et remuneratoria an possit verificari ad illius favorem, de Alien. dif. 45. n. 6.  
 Mortua iustificatur in infante, ubi iste fuisse solitus jocularum donante, ibid.  
 An possit dari contractus perfectus ex illius stipulatione, & acceptatione, de Alien. dif. 45. per 101.  
 In correptivis, & onerosis non acceptat nec stipulatur, ibid. n. 7.  
 Secus in lucrativis, n. 8. ibid. & de ratione, n. 10. ib.  
 Quod ubi accedat juramentum, de Alien. dif. 45. n. 12.  
 Vid. Pupillus.

**INFERIOR.**  
 Quando certioratur superiorem non potest procedere in causa, cum teneatur responsum expectare, de Jurisd. dif. 31. n. 10.  
 Vid. Prælati Inferior.

**INFUEDATIO.**  
 Facta per Principem de loco, quod ab ipso non possidetur immediate, sed ab aliqua civitate dicitur subrepticia, de Pens. dif. 5. num. 14.

Per Papam hodie fieri non potest ex Bulla B. Pii V. Rel. Cur. dif. 2. num. 21.  
 Et de ratione quale juramentum Bullæ magis alicui, n. 22. ibidem.  
 De loci infestatione, seu de Baronali qualitate non præjudicante nobilitati, & de pluribus civitatibus, & locis nobilibus Regni Neapolitani infestationis, ac origine, seu occasione tam frequentium infestationum, de Præm. dif. 32. n. 2. ubi late.  
 Præventiva, vel abusiva, an fieri possit per Papam, Rel. Cur. dif. 2. n. 20.  
 Vide Prælatum quoad Bullam Pii, & quoad subseuda, de Præm. in Sum. n. 64.

**INFIDELIS.**  
 Vide Hebræi, & Matrimonium.

**INFIRMITAS.**  
 Velle senectus, an sit iusta causa removendi officiales, de Regal. dif. 20. ubi de podagra, n. 6.  
 Eius mentio ubi fit de Jure communi intelligitur de gravi, & periculosa, de Regal. dif. 6. n. 5.  
 Mentis quomodo probetur, Vide Demensia, Testamentum.  
 Ob quam concessa est coadjutoria est fundamentum gratiæ, & proinde iustificanda, de Benef. dif. 100. n. 17.  
 Probatur quomodo debeat pro iustificatione coadjutoriæ, de Benef. dif. 78. n. 4.  
 Verificanda non est si coadjutoria fuerit concessa ex causa infirmitatis, five certis de causis, & aliis causis verificentur, ibid. n. 2. & 3.  
 Item ubi adest senectus, & an hoc casu exercitium alterius muneris obelli, n. 5. ibid.  
 Cetera, Vid. Coadjutoria.